荣县人民政府办公室
关于印发《荣县县本级公共资源交易目录（第一批）》的通知
各乡镇人民政府，工业园区（河西新区）管委会，县府各工作部门，各直属事业单位：
《荣县县本级公共资源交易目录（第一批）》（以下简称《目录》）经县政府同意，现印发给你们，并提出以下要求，请认真贯彻执行。
一、列入《目录》的各类公共资源交易活动，必须纳入县公共资源交易服务中心集中交易。应进场而未进场交易的，将依法依规追究相关单位及责任人的责任。
二、县级行政主管部门要根据国家、省、市有关规定，分析梳理本行业公共资源管理和配置情况，凡符合市场化配置条件的公共资源项目，按照“成熟一项、推动一项、进场一项”的原则，及时报县政府审核，补充列入县本级公共资源交易目录；依法不再统一进场交易的项目，经县政府批准可调整退出县本级公共资源交易目录。
三、本《目录》自印发之日起实施。
荣县人民政府办公室
2016年5月9日

第 1 页 共 11 页

[bookmark: _GoBack]荣县县本级公共资源交易目录（第一批）
一、工程类
	类别
	序号
	项目
	内    容

	依法必须招投标的国家投资工程（含新建、改建、扩建及其相关的装修、拆除、修缮等）
	1
	建筑工程
	（1）民用建筑工程

	（2）工业建筑工程

	（3）构筑物工程

	（4）人防工程

	（5）建筑物（构筑物）拆除工程

	（6）古建筑物保护性工程

	2
	土木工程
	（7）道路工程

	（8）轨道工程

	（9）桥涵与隧道工程

	（10）土石方工程

	（11）水工工程

	（12）矿山工程

	（13）架线与管沟工程

	3

市政公用
工程
	（14）市政基础设施工程

	（15）给排水工程

	（16）泵站工程

	（17）燃气管道工程

	（18）热力工程

	（19）污水处理工程

	（20）城市生活垃圾处理工程

	（21）道路照明工程

	（22）体育场地设施工程

	4
	交通运输
工程
	（23）铁路工程

	（24）公路工程

	（25）桥梁工程

	（26）水运工程

	（27）城市交通工程

	依法必须招投标的国家投资工程（含新建、改建、扩建及其相关的装修、拆除、修缮等）

	（28）民用机场工程

	（29）隧道工程

	（30）索道工程

	（31）管道工程

	5

水利水电工程
	（32）农村供水工程

	（33）水库工程

	（34）渔业基地

	（35）河道工程

	（36）水文站（设施）

	（37）灌区工程

	（38）微型水利设施

	（39）水资源监测设施

	（40）山洪沟治理

	（41）防汛预警监测系统

	（42）水土保持

	6
	园林绿化工程
	（43）园林工程

	（44）绿化工程

	（45）公共绿地(道路、公园、广场）养护

	（46）绿化储备树木等

	7

	机电工程

	（47）机械设备安装工程

	（48）静置设备与工艺金属结构工程

	（49,）电气工程

	（50）自动化控制仪表工程

	（51）智能化工程

	（52）管道工程

	（53）消防工程

	（54）净化工程

	（55）通风与空调工程

	（56）设备及管道防腐蚀与绝热工程

	（57）炉窑工程

	8
	电子与信息通信工程
	（58）信息系统工程

	（59）电信工程

	依法必须招投标的国家投资工程（含新建、改建、扩建及其相关的装修、拆除、修缮等）

	（60）广播电视工程

	（61）邮政工程

	9
	与工程相关的服务
	（62）勘查、设计、监理等

	10
	设备采购工程
	（63）与工程建设相关的重要设备、材料的采购

	11
	政府融资工程
	（64）政府与社会资本合作（PPP）项目等

	12
	其他
	（65）其他按相关法律法规需招标的工程

二、政府采购类
	类别
	序号
	项目
	内容

	市级各国家机关、事业单位和社会团体组织实施的工程、货物及服务采购项目
	1
	货物类
	(１)四川省政府集中采购目录及采购限额标准范围内的货物品目项目

	2
	服务类
	（2）四川省政府集中采购目录及采购限额标准范围内的服务品目项目

	3
	工程类
	（3）四川省政府集中采购目录及采购限额标准范围内的工程品目项目

	4
	其  他
	（4）经政府采购监督管理部门核准的其他采购项目

三、土地矿权类
	类别
	序号
	项目
	内容

	国有土地使用权及矿业权出让
	1
	国有建设用地使用权招拍挂出让
	（1）工业、商业、旅游、娱乐和商品住宅等经营性用地出让

	（2）协议出让土地使用权经公示后同一地块有两个以上意向用地者的土地出让

	（3）划拨土地使用权转让或改变用途，应当招拍挂的土地出让

	（4）出让土地使用权改变用途，应当招拍挂的土地出让

	（5）其他应当招拍挂的土地出让

	2
	矿业权出让
	（6）采矿权有偿出让

	3
	土地开发
整理
	（7）土地整理、开发、复垦项目工程承包

	4
	地质灾害
	（8）应当招标的地质灾害治理项目

四、资产类
	类别
	序号
	项目
	内容

	国有资产处置
	1
	企业国有资产转让
	（1）以拍卖、招投标、挂牌等公开竞价方式或协议转让方式转让企业国有资产

	2
	县级行政事业单位国有资产处置
	（2）以出售、置换、转让等公开竞价方式或协议转让方式处置县级行政事业单位国有资产